

【S F ぶらの】 レストランメニューアレルギー食材表(25'10~/深夜便)

※ 食材ごとに調理器具の分別使用は行っておりません。

朝食 ～Breakfast～

	特定原材料								ハラール	特定原材料に準ずるもの
	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに		牛・豚エキス	あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、キウイ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン
バイキングメニュー										
鯖の塩焼き										さば
ウインナーソーセージ	●	●							●	牛肉・豚肉
肉じゃが			●						●	牛肉・大豆・りんご・さば
水餃子	●		●			●	●		●	豚肉
目玉焼き	●									
フライドポテト			●							
コールスロー										
ひじき煮			●							大豆・魚介エキス
大根おろし										
明太子			●							大豆・魚卵
厚焼き玉子	●	●	●							大豆
海藻サラダ										
納豆										大豆
イチゴジャム										
バター	●	●								大豆
クロワッサン	●	●	●							
食パン		●	●							大豆
ヨーグルト		●								
フルーツカクテル										もも
カレー		●	●						●	大豆・豚肉・鶏肉・やまいも・オレンジ・りんご
コーンスープ		●	●							大豆
味噌汁			●							大豆

昼食 ～Lunch～

きつねうどん			●							大豆
肉うどん			●						●	大豆、牛肉
かき揚げうどん			●							大豆
キーマカレー			●						●	大豆、鶏肉、豚肉
豚丼			●						●	大豆、豚肉
トースト（ジャムマーガリン）		●	●							（いちご）
トースト（チーズカレー）		●	●						●	大豆、鶏肉、豚肉
ケーキ	●	●	●							

夕食 ～Dinner～

	特定原材料								ハラール	特定原材料に準ずるもの
	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに		牛・豚エキス	あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、キウイ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン
ハンバーグ定食	●	●	●						●	大豆、ごま、鶏肉、豚肉、牛肉、ゼラチン、りんご
サーモン漬丼定食			●							大豆、ごま、さけ
本日のまかない	スタッフまでお尋ね下さい。									
えび天そば	●		●		●	●				大豆、さば